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Deloitte z prestiżowym certyfikatem najlepszego pracodawcy w Polsce 

 Firma doradcza Deloitte, drugi rok z rzędu uzyskała tytuł jednego z najlepszych pracodawców w Polsce. Certyfikat
został przyznany w ramach badania Top Employers 2011 przeprowadzonego przez niezależny Instytut CRF (Corporate
Rersearch Foundation).

Instytut Corporate Rersearch Foundation od 20 lat prowadzi badania pracodawców, mające na celu niezależną ocenę
osiągnięć w dziedzinie zarządzania ludźmi. W celu identyfikacji polskich Top Employers- najlepszych pracodawców,
analizowany był każdy z pięciu elementów zarządzania zasobami ludzkimi: wynagrodzenia i benefity, szkolenia i
rozwój, warunki pracy i kultura organizacyjna firmy oraz możliwości rozwoju kariery zawodowej. Badanie składało się
z dwóch etapów: pierwszy z nich, będący badaniem kwestionariuszowym polegał na zadaniu pytań pracownikom,
drugi objął bezpośrednie wywiady z kierownikami wyższego szczebla HR. 

„Certyfikat Top Employers jest wysoce cenionym wyróżnieniem przyznawanym firmom, które stosują najlepsze
praktyki w zakresie zarządzania personelem. Otrzymały go największe firmy działające w Europie Zachodniej” –
mówi Krzysztof Kwiecień, Dyrektor HR, Deloitte. „Jako firma świadcząca profesjonalne usługi w zakresie doradztwa
strategicznego, technologicznego, podatkowego, finansowego oraz audytu, doskonale rozumiemy jak ważną rolę w
budowaniu sukcesu naszej firmy odgrywają ludzie. Stanowią oni kluczową wartość firmy i decydują o jej pozycji.
Otrzymujemy to wyróżnienie po raz drugi z  rzędu, co jeszcze bardziej podkreśla wysoką jakość zarządzania zespołem
pracowników w naszej firmie”.

Tegoroczne badanie wykonane przez Instytut CRF analizowało także wskaźnik zatrudnienia kobiet na stanowiska
menedżerskich. Polscy Top Employers zatrudniają procentowo więcej kobiet na wyższych stanowiskach niż
certyfikowane firmy w Zachodniej Europie. Kobiety zajmują 30% stanowisk menedżerskich, podczas gdy w krajach
Europy Zachodniej jest to średnio 20%. Procent zatrudnionych kobiet jest również znacząco wyższy – 45% w
porównaniu z 37% w krajach Europy Zachodniej.
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